
ZARZĄDZENIE Nr  83/2015
Burmistrza Bobowej

z dnia 30 grudnia  2015

w sprawie  ogłoszenia  wyników otwartego konkursu ofert  na realizację  w roku 2016
zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym
polegającego na „ Prowadzeniu świetlicy opiekuńczo – wychowawczej na terenie gminy
Bobowa  w  miejscowości  Bobowa,  dla  dzieci  i  młodzieży  szkolnej,  w  szczególności
z rodzin najuboższych, zagrożonych chorobą alkoholową z uwzględnieniem programów
i działań profilaktycznych, w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych”.

 Na  podstawie  art.  11  ust.  2  oraz  art.  13  ust.  3,  art.15  ust  2h  i  2j   ustawy
z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z pózn. zm.), art. 18 ust.1 i ust.2, art.24
w związku z art.190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej  (Dz.  U.  z  2013r.,  poz.  135)  oraz  Uchwały  Nr  XIV/120/15  Rady  Miejskiej
w Bobowej  z dnia 16 listopada 2015 r.  w sprawie programu współpracy Gminy Bobowa
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2016 rok   zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam  wyniki  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację zadania  publicznego  
z zakresu   przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

§ 2

Przyznaję kwotę  20.000,00  zł,  słownie:  Dwadzieścia  tysięcy  złotych  00/100  dla
Stowarzyszenia  „GRYF”,  ul.  Rynek  2,  38  -350  Bobowa na  dofinansowanie  zadania
publicznego w roku 2016 z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym
polegającego  na  „Prowadzeniu  świetlicy  opiekuńczo  –  wychowawczej  na  terenie  gminy
Bobowa w miejscowości Bobowa dla dzieci i młodzieży szkolnej, w szczególności   z rodzin
najuboższych,  zagrożonych  chorobą  alkoholową   z  uwzględnieniem programów  i  działań
profilaktycznych, w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych”.

§ 3

Szczegóły  dotyczące  udzielenia  i  rozliczenia  pomocy  finansowej  określi  odrębna  umowa
zawarta pomiędzy samorządem, a podmiotem zobowiązanym do realizacji zadania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


